
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.12.2018 № 3379 «Обутверждении Порядка 

осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского 
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами 

администрации Верхнесалдинского городского округа бюджетных 
полномочий главных администраторов доходов и закреплении за ними 
источников доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О 
Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации 
Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209н (в 
редакции от 30.11.2018) «Об утверждении Порядка применения классификации 
операций сектора государственного управления», письмом Министерства 
финансов Свердловской области от 19.03.2019 № 05-04-09/2549 «О применении 
КОСГУ в отношении доходов от платы за наем жилого помещения», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа и в целях 
уточнения кодов бюджетной классификаций, закрепленных за главными 
администраторами доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.12.2018 № 3379 «Об утверждении Порядка 
осуществления органами местного самоуправления Верхнесалдинского 
городского округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации 
Верхнесалдинского городского округа бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов и закреплении за ними источников доходов бюджета 
Верхнесалдинского городского округа», дополнив приложение к 
постановлению «Источники доходов бюджета Верхнесалдинского городского 
округа, закрепляемые за главными администраторами доходов бюджета» 
строкой 1.36 следующего содержания:
«

1.36 901 1 11 09044 04 0000 120 Прочие поступления от
использования имущества,
находящегося в собственности
городских округов (за



2

исключением имущества
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)__________________

2. Главному администратору дохо 
городского округа внести соответствую 
наделении полномочиями адмиш 
Верхнесалдинского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает
4. Настоящее постановление ра]з: 

Верхнесалдинского городского округа http:

».
дов бюджета Верхнесалдинского 

щие изменения в распоряжение о 
стратора доходов бюджета

5. Контроль за исполнением настоя 
начальника Финансового управления 
городского округа С.В. Полковенкову.

силу со дня его подписания, 
местить на официальном сайте 
7www.v-salda.ru.
оцего постановления возложить на 

гдминистрации Верхнесалдинского

И.о. главы Верхнесалдинского городского! И.В. Колпакова

http://www.v-salda.ru

